[image: ]
                                           Российская Федерация
                                              Республика Карелия
                  Администрация Кривопорожского сельского поселения

                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 октября  2018 г.                                                                                                              №47

О размещении заказа у единственного подрядчика.
В соответствии с  пунктом 4  статьи 93 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

администрация Кривопорожского сельского поселения постановляет:
1. Предложить заключить муниципальный контракт на выполнение работ По организации и ремонту  линии электропередач уличного освещения в п. Кривой порог, а именно: восстановление  линии электропередач уличного освещения от площади к заезду в посёлок, от дома №7 по ул. Кольцевая к Дому культуры, между домом № 5а и №7 по ул. Кольцевая,  от площади к дому №14 по ул. Кольцевой, во дворе дома №17 по ул. Кольцевая,  а так же монтаж дополнительных фонарей уличного освещения в п. Кривой порог, демонтаж и монтаж столбов уличного освещения, согласно техническому заданию, единственному подрядчику МУП «Кривопорожское теплоснабжающее предприятие» (далее муниципальный контракт).
2. Определить существенные условия муниципального контракта:
 -     стоимость работ  составляет 99000 рублей (девяносто девять тысяч  рублей  00 коп.)
 - объемы выполняемых работ согласно, техническому заданию к муниципальному контракту № 9 от 20 октября  2018 г.
 -    срок выполнения работ с 20 октября 2018 года  по 20 декабря 2018 года.

Глава Кривопорожского сельского поселения                                                     Е.М. Семенова

image1.wmf